    Poznań, dnia 05.04.2016 r.
dot.: PN 10/16
DZP 153/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników i testów do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 10/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 1 do osobnego pakietu?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie testu z dozowaniem próbki do dwóch studzienek?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
str. 1

